
UCHWAŁA NR VI/37/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przysługują diety dla sołtysów

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla sołtysów gminy Wądroże Wielkie w wysokości 
300 zł miesięcznie.

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1. stanowi rekompensatę z tytułu kosztów ponoszonych w związku 
z wykonywaniem obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa.

§ 3. 1. Dietę wypłaca się na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy w terminie do dziesiątego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje.

2. Dieta nie przysługuje w przypadku całkowitego zaprzestania wykonywania przez sołtysa 
obowiązków, wynikających z jego funkcji, przez okres co najmniej 30 dni. O całkowitym zaprzestaniu 
wykonywania obowiązków przez okres co najmniej 30 dni sołtys zobowiązany jest bezzwłocznie 
poinformować Wójta Gminy.

3. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpoczyna się lub upływa w trakcie miesiąca kalendarzowego 
diety wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia obowiązków.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/92/16 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016 r.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: D76065AA-AE14-45D7-8FE5-324130E2A727. Podpisany Strona 1




